ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 24.11.2025									          № 41

О досрочном
прекращении полномочий
депутата Совета депутатов
сельского поселения Красноленинский

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 23 Устава сельского поселения Красноленинский, на основании заявления депутата Совета депутатов сельского поселения Красноленинский Маковой Натальи Александровны о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию от 10 ноября 2025 года,

Совет депутатов сельского поселения Красноленинский

                                                          РЕШИЛ:

1. Снять полномочия с депутата Совета депутатов сельского поселения Красноленинский Маковой Натальи Александровны, в связи с отставкой по собственному желанию.

	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета депутатов
сельского поселения Красноленинский

________/О.Б.Шаманова

	[bookmark: _GoBack]               И.о. главы сельского
  поселения Красноленинский

                     ________/Е.И Рудкевич